
20 października 2020

Prohlídka Muzea Kozielského regionu

– Vstup do Muzea je zdarma. Finanční dary jsou přijímány výhradně prostřednictvím bankovního
převodu. Údaje pro bankovní převod jsou uvedeny na internetových stránkách Muzea.

– Muzeum se nachází ve sklepech dávného jižního křídla Zámku Slezských Piastovců v Koźle, pod
zámeckým nádvořím a ve Vyhlídkové věži.

– V Muzeum je možné si prohlédnout exponáty spojené z Kozielským regionem a se městem
Kędzierzyn-Koźle. Exponáty jsou originály. Jen v některých případech jsou zde vystaveny repliky, což
je vždy uvedeno v jednotlivých popisech.

– Nedotýkejte se prosím exponátů.

– Nevstupujte prosím do technických prostor.

– Fotografovat a natáčet je možné pouze bez použití blesku.

– Hlavní vstup do Muzea se nachází na nádvoří Zámeckého návrší.

– Pro vozíčkáře je po informování Recepce otevírán vstup od parkoviště.

– Kanceláře Muzea se nachází v Baště v jihozápadním nároží Zámeckého návrší.

– Kola a jiná obdobná vozidla zanechejte prosím připnuté ke stojanům na nádvoří.

– Recepce poskytuje veškeré informace týkající se prohlídek a akcí, které probíhají v Muzeu. Provádí
také prodej suvenýrů.

– Z úrovně Recepce je možné prohlídku realizovat dvěma směry: do Vyhlídkové věže a do muzejních
sálů, které se nacházejí pod nádvořím.

– Prohlídku Muzea je možné začít nejpozději půl hodiny před zavřením Muzea.

– Směr prohlídky ukazují číslované tabule doplňující vystavené exponáty.

– Toalety se nacházejí na nejnižším podlaží Muzea hned vedle schodiště.

– V sousedství toalet jsou návštěvníkům k dispozici věšáky. Muzeum neodpovídá za odložené věci.


